Indicação nº 114/2018

Criação de um projeto de iluminação pública para

Bairro do Ribeiro.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao

setor competente, providencie um projeto de iluminação pública para Bairro do

Ribeiro (Ávilas).

Justificativa: Este pedido se faz de grande importância, pois a

população do referido bairro necessita de melhorias e este projeto melhora a qualidade

de vida do cidadão.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 18 de setembro de 2018.

José Luiz Leonardi

Vereador